

## 佛光大學學生事務會議設置辦法

114.11.13 114 學年度第 1 次學生事務會議通過

114.11.25 114 學年度第 2 次行政會議通過

第 1 條 佛光大學（以下簡稱本校）為增進教育功能，提昇學生事務服務品質，依大學法及組織規程之規定，訂定「佛光大學學生事務會議（以下簡稱本會議）設置辦法」（以下簡稱本辦法）。

第 2 條 本會議之任務如下：

- 一、審議本校學生事務規章。
- 二、審議本校學生事務重大工作計畫。
- 三、策劃本校導師制度之推行事項。
- 四、策劃本校學生團體活動事項。

第 3 條 本會議置委員代表若干人，由下列人員組成：

- 一、當然委員：學務長、總務長、教務長、各系所(學程)主管、各書院山長、各學院院長、通識教育委員會執行長、國際長、研發長、圖資長。
  - 二、教師代表：由各學院推舉代表1人。
  - 三、學生代表：學生會2人、學生議會2人，另由各學院推舉代表1人、各棟宿舍推舉代表1人。
- 本會議代表均為無給職，任期一學年，由校長聘請之。
- 本會議以學務長為主席，並為召集人。

第 4 條 本會議每學期至少召開會議一次，得邀請其他與議題有關之單位主管及人員列席。

第 5 條 本辦法自發布日施行。

# 佛光大學學生事務會議設置辦法部分條文修正案

## 新舊條文對照表

| 修正條文                                                                                                                                                                                                                                            | 原條文                                                                                                                                                                                                                                                                     | 說明                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <p>第 3 條 本會議置委員代表若干人，由下列人員組成：</p> <p>一、當然委員：學務長、總務長、教務長、各系所(學程)主管、各書院山長、各學院院長、通識教育委員會執行長、國際長、研發長、圖資長。</p> <p>二、教師代表：由各學院推舉代表1人。</p> <p>三、學生代表：學生會2人、學生議會2人，另由各學院推舉代表1人、各棟宿舍推舉代表1人。</p> <p>本會議代表均為無給職，任期一學年，由校長聘請之。</p> <p>本會議以學務長為主席，並為召集人。</p> | <p>第 3 條 本會議置委員代表若干人，由下列人員組成：</p> <p>一、當然委員：學務長、總務長、教務長、各系所(學程)主管、各書院山長、<u>各書院主任</u>、各學院院長、通識教育委員會執行長、國際長、研發長、圖資長。</p> <p>二、教師代表：由各學院推舉代表1人。</p> <p>三、學生代表：學生會2人、學生議會2人，另由各學院(<u>書院</u>)推舉代表1人、各棟宿舍推舉代表1人。</p> <p>本會議代表均為無給職，任期一學年，由校長聘請之。</p> <p>本會議以學務長為主席，並為召集人。</p> | <p>刪除當然委員的書院主任及學生代表。</p> |